1 / 1

平成 22 年度 第 4回 練馬区入札監視委員会 議事概要

１ 開催日時 平成 23年 1月 25 日（火）午後 8時 30分～9時 30 分

２ 開催場所 練馬区役所 本庁舎５階 庁議室

３ 出席者

  委員 松井委員、峯岸委員、明円委員

  区  総務部長、経理用地課長、施設管理課長

     道路公園課長、計画課長、契約係長、同係職員

４ 傍聴者 なし

５ 議事

 (1) 審議案件

   ①平成 23 年度における工事案件の発注方針について

 (2) 報告案件

   ①工事契約における受注制限の見直しについて

   ②入札参加除外措置について

６ 会議の内容

■前回議事録の確認について

→全委員了承。

■平成 23年度における工事案件の発注方針について

（事務局）

→資料２に基づき、平成 23 年度における工事案件の発注方針について説明。

  ★委員会最終意見

  資料の内容で、平成 23 年度の工事発注を実施するものとする。

■工事契約における受注制限の見直しについて

（事務局）

→資料３に基づき、工事契約における受注制限の見直しについて説明。

■入札参加除外措置について

（事務局）

→資料４に基づき、入札参加除外措置について説明。

■次回開催日程

 平成 23年 7月頃を予定。日程については、改めて調整する。

以上